ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

  N  H      H    HỦ N H   V ỆT N

        - T     - H

              UBND-NN Tuy Phước,    y       h        ăm 2024

V/v cung cấp thông tin về giá

gi ng cây trồng cạn, gi ng lúa

thuần để thực hiện chính sách hỗ

trợ chuyển đổi cơ cấu cây trồng,

mùa vụ vụ Hè Thu 2024

                                             Kính gửi: Sở Nông nghiệp & PTNT Bình Định

Thực hiện Công văn s  2283/SNN-TrTrBVTV ngày 08/7/2024 của Sở

Nông nghiệp và PTNT Bình Định về việc cung cấp thông tin về giá gi ng cây

trồng cạn, gi ng lúa thuần để thực hiện chính sách hỗ trợ chuyển đổi cơ cấu cây

trồng, mùa vụ vụ Hè Thu 2024;

Sau khi tham khảo thông tin giá gi ng một s  cây trồng cạn, gi ng lúa

thuần cung ứng tại các HTX, đại lý trên địa bàn huyện, UBND huyện Tuy

Phước cung cấp thông tin về giá gi ng một s  loại cây trồng; cụ thể như sau

Stt Giống cây trồng  VT Giá giống Ghi chú

1 Gi ng ngô Đồng/kg 130.000

2 Gi ng lạc Đồng/kg 55.000

3 Gi ng mè Đồng/kg 56.000

4 Gi ng đậu đỗ Đồng/kg 60.000 Đậu xanh

5 Gi ng lúa thuần Đồng/kg 26.000

UBND huyện Tuy Phước gửi  ở Nông nghiệp và PTNT tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Trồng trọt và BVTV;

- CT, PCT huyện;

- CVP, PCVPKT;

- Lưu  VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T13:53:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T15:12:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T15:36:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T15:51:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T15:51:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T15:52:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T15:53:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!